
INSUMOS RECEBIDOS/ADQUIRIDOS RELACIONADOS À VACINAÇÃO CONTRA COVID-19 

Insumos Data Recebidos/Processo de 
Compra 

50 – Máscaras 21/01/2021 Recebidas do Estado do Paraná 

800 – Seringas 09/04/2021 Recebidas do Estado do Paraná 

30 caixas - Luva descartável 02/02/2021 Pregão Eletrônico nº 36/2020 

01 - Refrigerador para 
armazenamento das vacinas 

25/02/2021 Dispensa de Licitação N° 
004/2021 

500 – Seringas  
 

26/03/2021 Pregão Eletrônico nº 36/2020 

500 – Seringas  
 

30/03/2021 Pregão Eletrônico nº 36/2020 


